INDICAÇÃO 360/2013

Os Vereadores que este

subscrevem, em conformidade com as normas regimentais
vigentes, requerem que seja enviado a Exma. Sra. Janete
Pedrina de Carvalho Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte
indicação:

Indicamos a Senhora Prefeita,

para que junto a Secretaria competente tome providencias
para a colocação de lixeiras nas Academias ao Ar Livre e
no Bicicletario.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, o referido

pedido visa manter os locais limpos, permitindo que os
usuários possam depositar seus lixos colaborando com o
ambiente e mantendo esses locais agradáveis.

Certos de podermos contar com a

colaboração de V. Exa. para o atendimento deste, desde já
nossos agradecimentos.

Sala das Sessões, 16 de Setembro de 2013.

Karla Tathiane Nishi Padula Pagionotto

-Vereadora-

Marcos Augusto de Góis Vieira
-Vereador-